
Morten Løkke Gammelmark Holding ApS

CVR-nr.: 40747109

Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Morten Løkke Gammelmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Løkke Gammelmark Holding ApS
Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40747109
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand ved rekruttering af medarbejdere til optikerbranchen, samt derudover at foretage investeringer i virksomheder samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et underskud på t.kr. 414. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 61.

Ledelsen kan tilfredsstillende konstatere, at selskabets egne aktiviteter i regnskabsåret endnu engang har resulteret i en positiv indtjening.

I regnskabsåret kan det dog konstateres, at indtjeningen i datterselskaberne har været presset. Det har ikke været muligt at gennemføre de ønskede aktiviteter i et omfang, som har resulteret i en tilstrækkeligt indtægt. Ledelsen har som følge af datterselskabernes negative udvikling, samt forventninger til datterselskabernes primære markedsområder, valgt at opløse datterselskaberne. Dette er vedtaget og gennemført efter balancedagen, men årets resultat er som følge af den vedtagne opløsning negativt påvirket heraf, da der i datterselskaberne er foretaget reguleringer til realisationsværdier.

Selskabets resultat er dermed væsentligt påvirket af datterselskabernes væsentlige underskud.

Ledelsen anser årets resultat samlet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er efter balancedagen besluttet at opløse datterselskaberne. Der er herudover efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 70.749 | 59.075 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 70.749 | 59.075 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 1 | -461.603 | -78.185 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -13.227 | -26.099 |
| Ordinært resultat før skat | | -404.081 | -45.209 |
| Skat af årets resultat | 3 | -9.595 | 9.924 |
| Årets resultat | | -413.676 | -35.285 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -413.676 | -35.285 |
| I alt | | -413.676 | -35.285 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------|------------|--------|
| Ekstraordinært udbytte | 21/04/2023 | 40.000 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 252 | 743.124 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 252 | 743.124 |
| Anlægsaktiver i alt | | 252 | 743.124 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 13.909 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 329 | 9.924 |
| Andre tilgodehavender | | 12 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.250 | 9.924 |
| Likvide beholdninger | | 67.664 | 64.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 81.914 | 74.324 |
| AKTIVER I ALT | | 82.166 | 817.448 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 20.770 | 434.446 |
| Egenkapital i alt | | 60.770 | 474.446 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 336.733 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.146 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.396 | 343.002 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 21.396 | 343.002 |
| PASSIVER I ALT | | 82.166 | 817.448 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|------------------------------------|-------------------------|--|-------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 0 | 434.446 | 0 | 474.446 |
| Værdireguleringer af egenkapitalen | | 281.270 | -281.270 | | 0 |
| Årets resultat | | -461.603 | 47.927 | | -413.676 |
| Overførsel til dækning af tab | | 180.333 | -180.333 | | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 0 | 20.770 | 0 | 60.770 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

| | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | -461.603 | -87.512 |
| Andel af resultat efter skat, kapitalinteresser | 0 | -168.626 |
| Afskrivning på goodwill, kapitalinteresser | 0 | -55.038 |
| Gevinst ved afhændelse af kapitalinteresser | 0 | 232.991 |
| | <u>-447.694</u> | <u>-78.185</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 12.410 | 15.182 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 817 | 10.917 |
| | <u>13.227</u> | <u>26.099</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 9.595 | -9.924 |
| | <u>9.595</u> | <u>-9.924</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---|---|
| Kostpris primo | 564.932 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 564.932 |
| Nettoopskrivninger primo | 178.191 |
| Andel i årets resultat jf. note | -461.603 |
| Egenkapitalbevægelse, i øvrigt | -281.270 |
| Tilbageførsel nettoopskrivninger ved afgang | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -564.682 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 250 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Copenhagen Specs Holding ApS, Kastrup | 90% | 280 | -512.892 |
| - Copenhagen Specs ApS, Kastrup | 90% | 17.470 | -526.350 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør DKK 0 pr. balancedagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Selskabet bekræftiger alene direktøren, som er ulønnet.